
Britisk,  saudisk  og  FBI’s
medskyldighed  i  massedrab  i
Orlando, Florida, afsløret:
Det er de samme, som gav os
11. september
16. juni 2016 (Leder fra LaRouchePAC) – Det indledningsvise
børneeventyr,  der  fortalte,  at  massedrabene  i  Orlando  var
Islamisk Stats værk, disintegrerer hastigt i takt med, at nye
beviser peger på den selv samme kombination af magter, der
udførte  de  oprindelige  11.  september-angreb  –  briterne,
saudierne og FBI.

Massemorderen fra Orlando, Omar Mateen, var en mangeårig ansat
hos et af den britiske Krones største og mest modbydelige
private sikkerhedstjenester – G4S, der har 620.000 ansatte i
flere end 100 lande. G4S er det tredjestørste, private selskab
i verden, og det er en afgørende del af det britiske monarkis
»usynlige  imperium«,  bestående  af  private  lejesoldater,
mordere  og  hemmelige  operatører.  I  USA  har  G4S
sikkerhedskontrakter på 90 % af nationens atomkraftværker, er
en  hovedunderentreprenør  for  USA’s  Departement  for  Intern
Sikkerhed  (Homeland  Security),  og  udførte  endda
sikkerhedsopgaverne  for  offshore  olieboreplatformene  fra
British Petroleum i Den mexicanske Golf, hvilket er det sted,
hvor Omar Mateen arbejdede i en årrække.

På trods af den kendsgerning, at kolleger krævede, at Mateen
blev fyret pga. hans psykotiske og voldelige adfærd, beholdt
firmaet  ham  og  arrangerede  en  tilladelse  til  at  få  et
hemmeligt  våben  for  ham.

Mateen foretog to rejser til Saudi-Arabien, i 2011 og 2012,
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hvor  han  boede  på  firstjernede  hoteller  og  andre
indkvarteringer i den dyre klasse. Det vides ikke, hvad han
lavede der, men begge rejser fandt sted, mens han var ansat af
G4S.

I  næsten  et  helt  år  var  Mateen  genstand  for  en  FBI-
undersøgelse pga. mistanke om bånd til terrorister, men FBI
droppede sluttelig sagen, og hans job hos G4S var på intet
tidspunkt i fare. Faktisk gør nylige rapporter i New York
Times og The Intercept det klart, at selve FBI har styret en
hær af betalte »islamistiske« provokatører, der kørtes gennem
de klassiske »sting-operationer«[1], der blev berømte gennem
1970’ernes og ’80’ernes Operation Abscam og Brilab, hvor FBI-
agenter forklædte sig som rige, saudiske prinser for at narre
kongresmedlemmer  og  medlemmer  af  fagforeninger  i  fælder.
Halvdelen  af  alle  de  såkaldte  »terrorsager«,  som  FBI  har
indledt siden 11. september, involverer disse sting-teknikker,
og i mange tilfælde var ofrene mentalt syge eller i desperat
pengenød, eller begge dele.

Hvis  man  vil  forstå,  hvordan  briterne  kontrollerer  og
manipulerer  amerikansk  politik,  skal  man  blot  omhyggeligt
studere  denne  anglo-saudiske-FBI-forbindelse.  Det  er  dette
apparat  –  der  har  været  en  dominerende  faktor  siden
lanceringen af den anglo-saudiske Al Yamama olie-for-våben-
aftale  i  1985,  med  dens  hemmelige  offshore-konti  til  at
finansiere global, jihadistisk terror – som må afsløres og
knuses fuldstændigt, hvis USA nogensinde igen skal genvinde
sin selvstændighed.

Dette er grunden til, at briterne og saudierne og FBI er
rædselsslagne  ved  udsigten  til,  at  de  28  sider  [af  den
oprindelige  Fælles  Kongresundersøgelses-rapport  om  11.
september  fra  2002,  -red.]  skal  blive  frigivet  til
offentligheden.  Beviserne,  som  indeholdes  i  disse  sider  –
uagtet de løgne, der kommer fra John Brennan og Barack Obama –
åbner  vinduet  for  hele  det  Britiske  Imperiums  topstyrede
kontrol over global terrorisme. Den netop indgivne Resolution



i Repræsentanternes Hus nr. 779 (H.Res.779), der kræver, at
det hemmeligstemplede 28 sider lange kapitel fra den Fælles
Kongresundersøgelses-rapport om 11. september omgående udgives
i  Kongressens  protokoller,
https://www.govtrack.us/congress/bills/114/hres779/text

uden  indblanding  fra  Obama  eller  John  Brennan,  under  den
forfatningsmæssige  opdeling  af  magten,  er  en  magtfuld
intervention.  Det  faktum,  at  lovforslaget  blev  fremstillet
samme  dag,  som  den  saudiske  vicekronprins  og  magten  bag
tronen, prins Mohammed bin Salman, ankom til Washington for at
mødes  med  [udenrigsminister]  John  Kerry,  [forsvarsminister]
Ashton  Carter,  [chef  for  CIA]  John  Brennan,
[efterretningschef]  James  Clapper,  [formand  for
Repræsentanternes Hus] Paul Ryan og [tidl. formand for R.H,
nuværende leder af mindretallet i samme] Nancy Pelosi, viser
en perfekt timing.

Dette er et opgørets øjeblik, og alle mentalt raske kræfter må
mobiliseres for at tvinge sandheden om det Britisk-Saudiske
Imperium frem, og for at bringe dette imperium til fald én
gang for alle.   

 
 

 

 

[1] Et kompliceret undercover-spil, der planlægges og udføres
omhyggeligt af agenter (især for at fange forbrydere)
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